









Załącznik Nr 3









do Uchwały  Nr 63/X/2003








Rady Gminy w Dzierzążni 









z dnia 30 grudnia 2003r.

Plan dochodów z administracji rządowej  na 2003r.

	Klasyfikacja 

Dział    rozdz.       §
	        Treść
	Plan  do

Chodów

na 2003

 rok
	Zwiększ

enie wg

uchwały

Nr........
	Zmniej-

szenie 

 wg 

Nr ......
	Plan na 

2003 rok

po  zmia

nach 



	 750
	
	  
	Administracja publi -

czna 
	  7.194

  
	 7.194
	  7.194
	  7.194



	
	 75011
	
	Urzędy Wojewódzkie 
	  7.194
	 7.194
	  7.194
	  7.194

	
	
	235
	Dochody budżetu 

państwa związane 

z realizacją zadań 

zleconych jednostkom

samorządu terytorialnego
	  7.194
	 
	  7.194
	

	
	
	069
	Wpływy z różnych

opłat
	
	 7.194
	
	 7.194

	 853
	
	
	Opieka Społeczna 
	     500
	    500
	    500
	    500

	
	 85328
	
	Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi  opiekuńcze 
	     500
	    500
	    500
	    500

	
	
	 235
	Dochody budżetu

państwa z  realizacją 

zadań zleconych 

jednostkom samorzą-

du terytorialnego
	     500
	   
	   500
	

	
	
	 083
	Wpływy z usług
	
	    500
	
	   500


